da Universidade, nº 2683 (Concessionário: André Luís da Costa - CPF: 745.655.323-87), para
reajustar o preço da mensalidade segundo o índice contratualmente estabelecido para o período de
setembro/2018 a agosto/2019, no percentual de 4,963630%, alterando o valor mensal para  R$ 1.042,02
(mil e quarenta e dois reais e dois centavos), para a vigência de setembro/2019 a agosto/2020.

Prof. ALMIR BITTENCOURT DA SILVA
         Pró-Reitor de Planejamento e  Administração da UFC

Documento assinado eletronicamente por ALMIR BITTENCOURT DA SILVA, Pró-Reitor de